
Malpensa Rd 1 Femminile - Gara 2 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 85 VAN DE VEN N. 20:08.552
Tempo gara

1 1:59.583 16:31:22.137

2 2:00.588 16:33:22.725

3 1:59.737 16:35:22.462

4 1:58.148 16:37:20.610

5 1:59.315 16:39:19.925

6 1:59.588 16:41:19.513

7 2:00.031 16:43:19.544

8 2:00.877 16:45:20.421

9 2:00.797 16:47:21.218

10 2:01.758 16:49:22.976

 Po. 2 - # 8 FONTANESI K. + 03.744
Diff. Primo

1 2:02.030 16:31:25.095

2 1:59.268 16:33:24.363

3 1:59.772 16:35:24.135

4 1:58.889 16:37:23.024

5 1:57.998 16:39:21.022

6 1:59.419 16:41:20.441

7 2:00.755 16:43:21.196

8 2:01.460 16:45:22.656

9 2:02.576 16:47:25.232

10 2:01.488 16:49:26.720

 Po. 3 - # 116 NOCERA F. + 28.867
Diff. Primo

1 2:03.502 16:31:26.327

2 2:01.621 16:33:27.948

3 2:01.526 16:35:29.474

4 2:01.365 16:37:30.839

5 2:01.315 16:39:32.154

6 2:01.189 16:41:33.343

7 2:01.701 16:43:35.044

8 2:03.558 16:45:38.602

9 2:02.853 16:47:41.455

10 2:10.388 16:49:51.843

 Po. 4 - # 28 GALVAGNO E. + 29.317
Diff. Primo

1 2:04.032 16:31:27.449

2 2:01.771 16:33:29.220

3 2:01.674 16:35:30.894

4 2:00.748 16:37:31.642

5 2:01.691 16:39:33.333

6 2:01.404 16:41:34.737

7 2:02.813 16:43:37.550

8 2:03.523 16:45:41.073

9 2:03.961 16:47:45.034

10 2:07.259 16:49:52.293

 Po. 5 - # 7 MONTINI G. + 50.683
Diff. Primo

1 2:07.131 16:31:30.689

2 2:04.702 16:33:35.391

3 2:03.693 16:35:39.084

4 2:03.048 16:37:42.132

5 2:05.764 16:39:47.896

6 2:04.383 16:41:52.279

7 2:05.021 16:43:57.300

8 2:04.324 16:46:01.624

9 2:04.693 16:48:06.317

10 2:07.342 16:50:13.659

 Po. 6 - # 174 GIUDICI G. + 1:00.269
Diff. Primo

1 2:06.002 16:31:29.518

2 2:03.967 16:33:33.485

3 2:04.095 16:35:37.580

4 2:04.175 16:37:41.755

5 2:05.730 16:39:47.485

6 2:06.404 16:41:53.889

7 2:06.183 16:44:00.072

8 2:06.765 16:46:06.837

9 2:06.777 16:48:13.614

10 2:09.631 16:50:23.245

 Po. 7 - # 912 BLASIGH G. + 1:01.274
Diff. Primo

1 2:08.773 16:31:33.409

2 2:06.668 16:33:40.077

3 2:05.577 16:35:45.654

4 2:05.302 16:37:50.956

5 2:04.701 16:39:55.657

6 2:05.567 16:42:01.224

7 2:06.512 16:44:07.736

8 2:05.248 16:46:12.984

9 2:05.180 16:48:18.164

10 2:06.086 16:50:24.250

 Po. 8 - # 317 AGOSTI D. + 1:17.444
Diff. Primo

1 2:09.836 16:31:34.670

2 2:06.048 16:33:40.718

3 2:07.134 16:35:47.852

4 2:07.995 16:37:55.847

5 2:07.480 16:40:03.327

6 2:07.043 16:42:10.370

7 2:06.319 16:44:16.689

8 2:07.725 16:46:24.414

9 2:07.838 16:48:32.252

10 2:08.168 16:50:40.420

 Po. 9 - # 94 BUSATTO P. + 1:37.700
Diff. Primo

1 2:09.448 16:31:32.913

2 2:06.838 16:33:39.751

3 2:07.790 16:35:47.541

4 2:07.562 16:37:55.103

5 2:07.737 16:40:02.840

6 2:09.614 16:42:12.454

7 2:10.713 16:44:23.167

8 2:10.963 16:46:34.130

9 2:12.643 16:48:46.773

10 2:13.903 16:51:00.676

 Po. 10 - # 31 SANTAGA` S. + 2:00.532
Diff. Primo

1 2:18.429 16:31:43.601

2 2:09.235 16:33:52.836

3 2:10.439 16:36:03.275

4 2:09.533 16:38:12.808

5 2:09.416 16:40:22.224

6 2:11.366 16:42:33.590

7 2:11.850 16:44:45.440

8 2:11.877 16:46:57.317

9 2:12.886 16:49:10.203

10 2:13.305 16:51:23.508

 Po. 11 - # 34 TALUCCI E. + 2:01.807
Diff. Primo

1 2:17.086 16:31:41.399

2 2:10.904 16:33:52.303

3 2:10.506 16:36:02.809

4 2:09.758 16:38:12.567

5 2:11.740 16:40:24.307

6 2:11.769 16:42:36.076

7 2:12.744 16:44:48.820

8 2:12.843 16:47:01.663

9 2:11.386 16:49:13.049

10 2:11.734 16:51:24.783

 Po. 12 - # 412 STILO M. + 2:05.171
Diff. Primo

1 2:19.794 16:31:44.785

2 2:11.376 16:33:56.161

3 2:10.355 16:36:06.516

4 2:10.244 16:38:16.760

5 2:11.715 16:40:28.475

6 2:11.608 16:42:40.083

7 2:11.514 16:44:51.597

8 2:11.258 16:47:02.855

9 2:12.145 16:49:15.000

10 2:13.147 16:51:28.147

 Po. 13 - # 26 CEPELAKOVA A.+ 2:05.806
Diff. Primo

1 2:19.701 16:31:44.042

2 2:12.832 16:33:56.874

3 2:10.650 16:36:07.524

4 2:10.076 16:38:17.600

5 2:11.667 16:40:29.267

6 2:11.503 16:42:40.770

7 2:11.343 16:44:52.113

8 2:11.427 16:47:03.540

9 2:12.025 16:49:15.565

10 2:13.217 16:51:28.782

Fastest lap: 1:57.998 
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 Po. 14 - # 114 FRANCHI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.102 16:32:01.006

2 2:13.717 16:34:14.723

3 2:11.639 16:36:26.362

4 2:11.360 16:38:37.722

5 2:12.993 16:40:50.715

6 2:12.359 16:43:03.074

7 2:08.825 16:45:11.899

8 2:13.741 16:47:25.640

9 2:08.561 16:49:34.201

 Po. 15 - # 136 PAVONI C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:21.825 16:31:46.291

2 2:16.125 16:34:02.416

3 2:15.924 16:36:18.340

4 2:15.474 16:38:33.814

5 2:14.372 16:40:48.186

6 2:14.650 16:43:02.836

7 2:15.350 16:45:18.186

8 2:17.312 16:47:35.498

9 2:14.417 16:49:49.915

 Po. 16 - # 23 AQUILINI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.867 16:31:43.368

2 2:17.196 16:34:00.564

3 2:15.437 16:36:16.001

4 2:15.573 16:38:31.574

5 2:15.205 16:40:46.779

6 2:15.413 16:43:02.192

7 2:14.792 16:45:16.984

8 2:18.134 16:47:35.118

9 2:16.913 16:49:52.031

 Po. 17 - # 335 DALLA PRIA G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.119 16:31:47.209

2 2:16.020 16:34:03.229

3 2:15.944 16:36:19.173

4 2:15.278 16:38:34.451

5 2:15.021 16:40:49.472

6 2:14.765 16:43:04.237

7 2:14.834 16:45:19.071

8 2:17.118 16:47:36.189

9 2:17.419 16:49:53.608

 Po. 18 - # 120 CIMARRA B. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.036 16:31:48.508

2 2:16.846 16:34:05.354

3 2:15.863 16:36:21.217

4 2:15.100 16:38:36.317

5 2:14.045 16:40:50.362

6 2:15.244 16:43:05.606

7 2:15.160 16:45:20.766

8 2:16.896 16:47:37.662

9 2:16.125 16:49:53.787

 Po. 19 - # 987 LAGO E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.126 16:31:52.902

2 2:13.956 16:34:06.858

3 2:15.304 16:36:22.162

4 2:15.211 16:38:37.373

5 2:14.940 16:40:52.313

6 2:13.941 16:43:06.254

7 2:15.481 16:45:21.735

8 2:16.640 16:47:38.375

9 2:16.565 16:49:54.940

 Po. 20 - # 915 MONTANARO S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.242 16:31:48.024

2 2:15.842 16:34:03.866

3 2:15.940 16:36:19.806

4 2:15.256 16:38:35.062

5 2:14.963 16:40:50.025

6 2:14.990 16:43:05.015

7 2:14.776 16:45:19.791

8 2:17.473 16:47:37.264

9 2:18.415 16:49:55.679

 Po. 21 - # 73 TOGNACCINI C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.420 16:31:49.127

2 2:15.321 16:34:04.448

3 2:15.876 16:36:20.324

4 2:15.367 16:38:35.691

5 2:25.338 16:41:01.029

6 2:12.243 16:43:13.272

7 2:12.561 16:45:25.833

8 2:13.442 16:47:39.275

9 2:17.102 16:49:56.377

 Po. 22 - # 14 GORNI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.596 16:31:55.205

2 2:15.339 16:34:10.544

3 2:15.430 16:36:25.974

4 2:15.530 16:38:41.504

5 2:13.964 16:40:55.468

6 2:13.513 16:43:08.981

7 2:16.107 16:45:25.088

8 2:15.955 16:47:41.043

9 2:16.462 16:49:57.505

 Po. 23 - # 415 ZANDERIGO S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.814 16:31:50.266

2 2:15.995 16:34:06.261

3 2:16.872 16:36:23.133

4 2:16.757 16:38:39.890

5 2:14.840 16:40:54.730

6 2:13.673 16:43:08.403

7 2:14.171 16:45:22.574

8 2:17.646 16:47:40.220

9 2:18.326 16:49:58.546

 Po. 24 - # 313 DE GIOVANNI M.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.822 16:31:58.096

2 2:15.886 16:34:13.982

3 2:18.318 16:36:32.300

4 2:17.096 16:38:49.396

5 2:16.216 16:41:05.612

6 2:15.341 16:43:20.953

7 2:13.519 16:45:34.472

8 2:13.616 16:47:48.088

9 2:10.788 16:49:58.876

 Po. 25 - # 47 ODDO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:29.154 16:31:55.886

2 2:17.317 16:34:13.203

3 2:18.301 16:36:31.504

4 2:17.117 16:38:48.621

5 2:15.056 16:41:03.677

6 2:15.558 16:43:19.235

7 2:14.525 16:45:33.760

8 2:15.018 16:47:48.778

9 2:11.181 16:49:59.959

 Po. 26 - # 282 CURINO S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:32.666 16:31:59.581

2 2:17.347 16:34:16.928

3 2:16.084 16:36:33.012

4 2:17.043 16:38:50.055

5 2:17.198 16:41:07.253

6 2:17.165 16:43:24.418

7 2:15.623 16:45:40.041

8 2:18.744 16:47:58.785

9 2:18.902 16:50:17.687

 Po. 27 - # 121 STORTI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:25.499 16:31:51.591

2 2:17.030 16:34:08.621

3 2:17.070 16:36:25.691

4 2:18.105 16:38:43.796

5 2:19.071 16:41:02.867

6 2:21.342 16:43:24.209

7 2:20.176 16:45:44.385

8 2:18.515 16:48:02.900

9 2:18.243 16:50:21.143

Fastest lap: 1:57.998 
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Malpensa Rd 1 Femminile - Gara 2 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 28 - # 235 FAGANEL E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.764 16:31:54.327

2 2:18.364 16:34:12.691

3 2:18.457 16:36:31.148

4 2:14.850 16:38:45.998

5 2:17.579 16:41:03.577

6 2:21.532 16:43:25.109

7 2:20.119 16:45:45.228

8 2:18.286 16:48:03.514

9 2:18.801 16:50:22.315

 Po. 29 - # 997 GRAZIA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.507 16:31:52.640

2 2:19.296 16:34:11.936

3 2:18.481 16:36:30.417

4 2:17.693 16:38:48.110

5 2:18.750 16:41:06.860

6 2:19.425 16:43:26.285

7 2:20.211 16:45:46.496

8 2:18.416 16:48:04.912

9 2:18.895 16:50:23.807

 Po. 30 - # 707 PADRINI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.306 16:31:56.671

2 2:19.158 16:34:15.829

3 2:18.026 16:36:33.855

4 2:17.127 16:38:50.982

5 2:17.244 16:41:08.226

6 2:23.394 16:43:31.620

7 2:20.975 16:45:52.595

8 2:23.223 16:48:15.818

9 2:18.478 16:50:34.296

 Po. 31 - # 312 PRIMOZIC S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:33.466 16:32:00.912

2 2:20.309 16:34:21.221

3 2:17.323 16:36:38.544

4 2:18.594 16:38:57.138

5 2:18.226 16:41:15.364

6 2:23.669 16:43:39.033

7 2:17.306 16:45:56.339

8 2:19.902 16:48:16.241

9 2:18.975 16:50:35.216

 Po. 32 - # 959 AMADORI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:36.141 16:32:03.771

2 2:21.315 16:34:25.086

3 2:22.029 16:36:47.115

4 2:18.840 16:39:05.955

5 2:19.830 16:41:25.785

6 2:20.465 16:43:46.250

7 2:21.408 16:46:07.658

8 2:21.749 16:48:29.407

9 2:19.668 16:50:49.075

 Po. 33 - # 446 D`AMICO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:32.045 16:31:59.008

2 2:20.743 16:34:19.751

3 2:20.582 16:36:40.333

4 2:20.618 16:39:00.951

5 2:21.134 16:41:22.085

6 2:22.953 16:43:45.038

7 2:22.027 16:46:07.065

8 2:21.954 16:48:29.019

9 2:23.503 16:50:52.522

 Po. 34 - # 33 INNOCENZI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:35.796 16:32:02.626

2 2:21.081 16:34:23.707

3 2:21.474 16:36:45.181

4 2:20.356 16:39:05.537

5 2:22.972 16:41:28.509

6 2:23.051 16:43:51.560

7 2:23.477 16:46:15.037

8 2:22.340 16:48:37.377

9 2:21.905 16:50:59.282

 Po. 35 - # 27 GARGANI B. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:35.963 16:32:04.604

2 2:22.238 16:34:26.842

3 2:21.639 16:36:48.481

4 2:22.297 16:39:10.778

5 2:23.476 16:41:34.254

6 2:22.737 16:43:56.991

7 2:23.077 16:46:20.068

8 2:24.106 16:48:44.174

9 2:24.360 16:51:08.534

 Po. 36 - # 949 BAGGI C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.491 16:32:19.092

2 2:18.671 16:34:37.763

3 2:20.296 16:36:58.059

4 2:20.539 16:39:18.598

5 2:26.746 16:41:45.344

6 2:24.668 16:44:10.012

7 2:20.845 16:46:30.857

8 2:21.417 16:48:52.274

9 2:22.454 16:51:14.728

 Po. 37 - # 284 MARCONI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:35.256 16:32:03.059

2 2:21.164 16:34:24.223

3 2:22.401 16:36:46.624

4 2:23.465 16:39:10.089

5 2:30.022 16:41:40.111

6 2:29.999 16:44:10.110

7 2:30.867 16:46:40.977

8 2:28.558 16:49:09.535

9 2:32.165 16:51:41.700

 Po. 38 - # 180 SCHWARZ C. + 2 Laps
Diff. Primo

1 4:11.660 16:33:38.009

2 2:16.752 16:35:54.761

3 2:14.215 16:38:08.976

4 2:15.455 16:40:24.431

5 2:16.522 16:42:40.953

6 2:15.224 16:44:56.177

7 2:14.655 16:47:10.832

8 2:21.344 16:49:32.176

 Po. 39 - # 17 RINALDI C. + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:33.647 16:32:00.303

2 2:20.626 16:34:20.929

3 2:20.888 16:36:41.817

4 2:20.548 16:39:02.365

5 2:41.994 16:41:44.359

 Po. 40 - # 885 ALBERGHINI M. + 7 Laps
Diff. Primo

1 2:31.378 16:31:57.713

2 2:21.061 16:34:18.774

3 2:35.991 16:36:54.765

Fastest lap: 1:57.998 
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